Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А. Боброва»

П Р И К А З

25.12.2020                                                                                                    №  530- к

пос. Лесное

О назначении

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 г.

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Возложить обязанности контрактного управляющего по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ним контрактов

на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд МОУ «СОШ

«Лесновский ЦО» на бухгалтера Лозгачеву Надежду Юрьевну с 26.12.2020 г.

2.  Инспектору по кадрам Воеводиной Татьяне Васильевне ознакомить под роспись

Лозгачеву Н.Ю. с должностной инструкцией контрактного управляющего.

3.  Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Озерчук Елену

Степановну.

 Директор